1 Ioan. 14. b. d. 15. d. 16. c. m. Act. 1. a. n. Ioan. 14. d. o. Ibidem b. p. Ioan. 16. c. Aug. trac. 97. in Ioan.

1. A. P R I O R I S epistolæ ad Corinthios duodecimo: Quosdam quidē posuit deus in Ecclesia primum Apostolos, secundō prophetas, tertio Doctores, deinde virtutes, exinde gratias curationū, opulationes, gubernationes, genera linguarum, interpretationes sermonum.

2. A D Ephesios quinto: Viri, diligite vxores vestras, sicut & Christus dilexit Ecclesiam, & seipsum tradidit pro ea: vt illā sanctificaret, mundans eam lauacro aquæ in verbo vitæ: vt exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam aut rugam, aut aliquid huiusmodi, sed vt sit sancta & immaculata. Et paulō post: Nemo vnquam carnem suam odio habuit: sed nutrit & fouet eam, sicut & Christus Ecclesiam.

3. I O A N N I S decimoquarto: Ego rogabo patrem, & alium paracletū dabit vobis, vt maneat vobiscū in æternum, Spiritum veritatis, quem pater undus non potest accipere, quia non videt eum, nec scit eum: vos autem cognoscite eum: quia apud vos manebit, & in vobis erit. Ibidem: Paracletus autem spiritus sanctus, quem mittet pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, & suggeret vobis omnia, quæcunque dixerō vobis.

4. E T capite decimo sexto: Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modō: Cū autem venerit illē spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem.

5. I T E M decimo septimo: Pater sancte, serua eos in nomine tuo, quos dedisti mihi, vt sint vnū, sicut & nos. Et paulō post: Sanctifica eos in veritate. Sermo tuus veritas est. Sicut tu me misisti in mundum, & ego misi eos in mundum. Et pro eis ego sanctifico meipsum, vt sint & ipsi sanctificati in veritate. Nō pro eis autem rogo tantum, sed & pro eis, qui credituri sunt per verbum eorum in me: vt omnes vnū sint, sicut tu pater in me, & ego in te, vt & ipsi in nobis vnū sint, vt credat mundus quia tu me misisti.

6. M A T T H Æ I vigesimo octavo: Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, vsque ad consummationem seculi.

7. E T decimo sexto: Super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, & portæ inferi non præualebunt aduersus eam.

8. P S A L M O centesimo vigesimo: Ecce non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israël. Dominus custodit te, &c.

1. B. P R I O R I S epistolæ ad Timotheū tertio capite: Vt scias quomodō oporteat te in domo Dei conuersari, quæ est Ecclesia Dei viui, columna & firmamentum veritatis.

2. P S A L M O vigesimo secundo: Dominus regit me, & nihil mihi deerit, in loco pascuæ: ibi me collocauit. Super aquā refectionis educauit me, &c.